АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛИТОТДЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2016 г
                        № 81
О запрете движения транспортных средств и пешеходов по ледовому покрытию Волгоградского водохранилища на территории Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района в период 2016-2017 г.г.

В целях обеспечения мер безопасности людей на воде в зимний период 2016- 2017годов и в связи с началом образования льда на водных объектах,

 п о с т а н о в л я ю :

1.Запретить движение транспортных средств по ледовому покрытию  Волгоградского водохранилища в  границах  с. Политотдельского в зимний период 2016-2017 г., в связи с неустойчивой толщиной льда.
2.Организовать установку дорожных знаков, аншлагов с информацией запрещающих выезд автотранспорта на реку Волга и выход на лёд рыбаков и детей и описанием основных требований мер безопасности при нахождению на льду, а также круглосуточных телефонов служб спасения.
3.Путем бесед и наглядной агитации информировать население поселения о соблюдении мер предосторожности при нахождении вблизи водоемов.

Глава Политотдельского

сельского  поселения                                                  И.Н.Толочёк